
ZARZĄDZENIE NR 69/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Bornem Sulinowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 17/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  

18 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Bornem Sulinowie załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  69/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 31 lipca 2015 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2013 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BURMISTRZ 
(BG) 

SKARBNIK 
(S)  

1 etat 

SEKRETARZ 
(SG) 

0,75 etatu 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
(ZB) 
1 etat 

Referat 
Finansów i BudŜetu 

(FB) 
4 etaty 

Referat 
Organizacyjny 

(RO) 
12,5 etatów 

Referat Spraw 
Obywatelskich 

(SO) 
2,5 etatu 

Referat 
Inwestycji  

(RI) 
4 etaty 

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami  

 
(GN) 

3 etaty 

Referat Promocji i Współpracy 
(PW) 

6 etatów 

StraŜ Miejska 
(SM) 

7 etatów 
 

Samodzielne stanowisko  ds. 
zarządzania kryzysowego  

(ZK) 
0,75 etatu 

Referat Podatków i Opłat 
(PO) 

4 etaty 

 
Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 
1,75 etatu  

Samodzielne stanowisko ds. 
organizacji i zarządzania 

placówkami oświatowymi 
(ZO) 

0,75 etatu Referat Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa 

(ŚR) 
4 etaty 

Radca Prawny (RP) 
1 etat 

 


